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Three scissor hydraulic lift 200 kg

Specifikimet

Tipi HD3 550 mm c.t.c.

Markë Hortimat

Kod 21236

Control Controls on headend of platform

Version Three scissors hydraulic

Maximum speed 56 meters per minute

Path displacement Hydraulic

Platform length 1800 mm

Platform width 440 mm
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Step­up plateau Optionally available

Center to center

distance

550 mm, pipe 51 mm, optionally adjustable

Maximum lifting

capacity

300 kg

Maximum platform

height

4150 mm

Speed adjustable Speed controller included

Safety rail Included

Length 1900 mm

Width 760 mm

Height 1770 mm

Battery capacity 2× 12 Volt

Battery indicator Included

Battery charger Optionally available

Hortimat përshtat punën

Hortimat mund të projektojë makinerinë e ofruar për të saktësuar kërkesat e konsumatorëve. Opsionale ne rregullojmë në mënyrë konstruktive

makinën ose instalojmë sisteme të reja operative. Ne gjithashtu sigurojmë zgjidhje të përshtatura në formë të sistemeve të rripave të transportit

logjistik dhe mendojmë së bashku me konsumatorin për zgjidhje me porosi.
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Pse Hortimat

Përshtatja / modifikimi i makinerive të përdorura në specifikimet e dëshiruara të konsumatorit

Aplikimi i sistemeve të reja operative 2023 në makineritë e përdorura

Gama e produkteve të reja Hortimat

Shërbimi dhe garancia nga specialistët e vet teknikë

Rinovimi i plotë; garanton një jetë të gjatë

Këshilla individuale rreth çështjeve të logjistikës, siç janë: makineritë e klasifikimit, zonat e përpunimit

21236
Three scissor hydraulic lift 200 kg

21236­V23022501­SQ 3




